ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2023  № 102

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  05.11.2019 № 137  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом Министерства финансов РФ от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от  05.11.2019 № 137  (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 части  6 Порядка после слов «предусмотренной уставом учреждения» дополнить словами «, включая выплаты по исполнению принятых учреждением в предшествующих отчетных периодах обязательств»;
1.2. в части 8 Порядка слова «в части» заменить словами «также в части планируемых поступлений».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер